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Pressemelding fra BBS: 

BBS blåser til avspark for årets julehandel lørdag  
 
(Oslo, 28. november 2008) På lørdag sparker nordmenn for alvor i gang årets 
julehandel. BBS forventer høy handleaktivitet, men generelt god stemning. Det er 
kvinner som vil dominere lørdagens julehandel.  
 
BBS har de siste dagene registrert en jevn og markant økning i kortbruken som kun kan tyde 
på én ting; julehandelen er nært forestående. Basert på sist helgs relativt høye kortaktivitet 
og det registrerte handletrykket denne uken, blåser BBS til avspark i årets julehandel på 
lørdag.  
 
– Årets julehandel vil starte for alvor på lørdag. Og det er primært kvinnene som vil være ute 
for å handle julegaver. Flertallet av kvinner gleder seg til julehandelen og opplever den ikke 
spesielt stressende. Det kan derfor tyde på at det blir en hyggelig handledag på lørdag, om 
enn noe hektisk, sier Stein-Arne Tjore, kommunikasjonsdirektør i BBS.  
 
Kvinner starter tradisjon tro julehandelen lenge før menn og i motsetning til det store flertallet 
av menn ser de også med glede frem til julehandelen. Kvinner opplever også julehandelen 
som mindre stressende enn menn. Dette viser BBS sin årvisse juleundersøkelse, 
gjennomført av TNS Gallup. 
 
Menn kommer langt senere i gang med julehandelen og kun en mikroskopisk andel menn 
gleder seg i stor grad til julehandelen – kun én av hundre. Tre av fire menn gleder seg i liten 
eller svært liten grad til julehandelen. Kvinner i Oslo/Akershus er de som gleder seg i størst 
grad.  
 
BBS har god oversikt over det til enhver tid gjeldende handletrykket. Planlegger du handletur 
på lørdag kan det være smart å handle før klokken 12; Det store handletrykket vil sette inn 
fra kl 12 og vare til ca klokken 16.  
 
Svært få nordmenn tar jula på krita; Kun seks prosent av befolkningen oppgir at de kommer 
til å bruke kredittkortet mer enn bankkortet. Mens kredittkortet gir utsatt betaling, trekkes 
beløpet direkte fra konto ved bruk av bankkort. 
 
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
Stein-Arne Tjore, kommunikasjonsdirektør. Tlf. 22 89 80 72/915 39 846 
 
Om BBS  
BBS er en IT-basert kunnskapsbedrift og ledende tilbyder av betalings-, informasjons- og ID-løsninger. Vår drivkraft er å skape 
effektive løsninger som moderniserer og sikrer måten vi betaler og utveksler informasjon på. Gjennom 36 års virksomhet har 
BBS opparbeidet seg solid tillit i det norske markedet. Selskapet har 780 medarbeidere i Norge, Sverige og Danmark, og vi ser i 
dag på Norden som vårt hjemmemarked. I 2007 hadde BBS en omsetning på 1,6 milliard. Vårt langsiktige mål er å ta en 
ledende rolle i Nord-Europa på alle områder der vi har en sterk posisjon i dag.  

 


